

بسم الله الرحمن الرحيم

دکتر فریدون کیانفر

مختصری راجع به سوابق تحصیلی آموزشی و اجرائی بفرمائید (بیوگرافی)

دکترای مهندسی صنایع از آمریکا در سال ۱۳۴۸ تدریس بیش از ۱۵ در س مختلف ب تکرار ریاست دانشکده

مهندسی صنایع از سال ۱۳۵۶ تا ۱۳۵۸ . تحقیقات

در سالی که وارد دانشگاه شدید وضعیت دانشگاه از نظرسیتیم مدیریتی ، امکانات ، شرایط سیاسی چگونه بود

دانشگاه نظام اداره پیشرفته ای داشت که استقلال آن تضمین می کرد و شرایط توانمند سازی کلیه افراد بخصوص

هیئت علمی را در مشارکت برای رسیدن به اهداف دانشگاه فراهم می کرد این مشارکت باعث شد که در دهه

۱۳۵۰ این دانشگاه بهترین دانشگاه در زمینه مهندسی شد در فاصله پنج سال

آیا روند فعالیت ها دانشگاه وسیستم جهت اهداف اولیه حرکت می کند و وضعیت فارغ التحصیلان در راستای

اهداف اولیه تاسیس دانشگاه بوده و یا هست

نبود استقلال دانشگاه و مشارکت ندادن کارکنان وبخصوص هیئت علمی در تصمیم گیری روند پیشرفت

دانشگاه را به شدت کاهش می داد.

مهمترین اقدامات انجام شده توسط جنابعالی در دوره فعالیت خود در دانشگاه و تصدی مسئولیت دانشکده یا

دانشگاه جهت پیشبرد امور وبهبود وضعیت چه بوده است

این مورد را دیگران باید قضاوت بکنند .

در ابتدا با چه مسائل و چه مشکلاتی مواجه بودید

در ابتدا استخدام مسئله خاصی نبود اشکالات بعد از انقلاب فرهنگی شروع شد

مهمترین اشکالات وارد به دانشگاه از بعد آموزشی، علمی و اجرایی و پژوهشی چیست؟ آیا کارکرد دانشگاه مطلوب است؟

نبود استقلال دانشگاه و توانمند نبودن کارکنان در مشارکت در اداره دانشگاه

نحوه فعالیت و همکاری اساتید در دانشکده را بفهمائید. از اساتید و همکارانی که دوره فعالیت خود برجستگی و خصوصیات ممتازی داشته و یا دارند و به عنوان الگو می باشند نام ببرید

همکاری بسیار نزدیکی در بین کلیه کارکنان وجود دارد نزدیک به همه کارکنان در زمینه کار خود ممتازاند

سطح علمی فعلی دانشکده در مقایسه با دیگر دانشکده ها؟ چگونه است امکانات موجود آزمایشگاهی و کمک آموزشی در مقایسه چگونه است.

سطح علمی فعلی دانشکده بسیار خوب است. در مقایسه با دیگر دانشکده ها اطلاعی ندارم

چه نقاط قوت و احیاناً ضعفی در تصمیمات و برنامه های اجرایی در دوره های مدیریت دانشگاه از ابتدا ای ورود تا کنون دیده اید را بفهمائید.

نبودن استقلال دانشگاه. اداره دانشگاه با الگوی مدارس آموزش و پرورش.

آیا دانشگاه اکنون پیر شده است یا پخته؟

هیچ کدام.

نظر شما در مورد برنامه های توسعه دانشگاه از نظر فیزیکی آموزشی و پژوهشی چیست؟

این کار نیازمند کار گروهی است و در طول زمان مناسب با ویژگی های زمان باید هدایت شود و یک نسخه کوتاه ندارد.

در پنجاه سالگی به نظر شما مهمترین اقدام یا اقداماتی که باید دانشگاه انجام دهد چیست؟

استقلال دانشگاه همانند قبل از انقلاب . توانمند سازی کارکنان دانشگاه بخصوص هیئت علمی برای مشارکت

دادن در رسیدن به اهداف دانشگاه مشخص کردن {جلب رضایت جامعه از دانشگاه} به عنوان بالاترین

هدف دانشگاه وانجام کارهای گروهی برای رسیدن به این هدف /.

اگر خاطرات جالبی از همکاران یا فارغ التحصیلان دارید بفرمائید.

خاطرات بسیار زیاد است اما مهمترین آن این بود که در سال ۱۳۵۷ در شرایطی که دولت در نظر داشت

دانشگاه صنعتی شریف (آریامهر) را در تهران منحل کند این کنکور بدون کمک دولت فقط توسط کارکنان

دانشگاه صورت گرفت /.